

Årsredovisning

för

Kaffe Karlsson Kalix AB

559059-9865

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Karlsson, Styrelseledamot

2023-07-31

Styrelsen för Kaffe Karlsson Kalix AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva café och restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett moderbolag till det helägda dotterbolaget Kalix Bowlingcenter AB (559134-9260)

Företaget har sitt säte i Kalix.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 357	2 366	2 597	3 290
Resultat efter finansiella poster	189	246	42	350
Soliditet (%)	57,5	66,7	63,8	63,2

Omsättningen har under året ökat med ca 42% vilket är främst en effekt av att pandemin avtagit under år 2022 och de restriktioner som funnits är borta.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	397 330	179 751	627 081
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		179 751	-179 751	0
Utdelning på extra stämma		-300 000		-300 000
Årets resultat			116 377	116 377
Belopp vid årets utgång	50 000	277 081	116 377	443 458

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	277 080
årets vinst	116 377
	393 457
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	143 457
	393 457

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 357 375	2 366 005
Övriga rörelseintäkter		186 327	353 960
Summa rörelseintäkter		3 543 702	2 719 965
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 091 030	-787 792
Övriga externa kostnader		-667 322	-501 022
Personalkostnader	2	-1 584 976	-1 270 026
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 860	0
Summa rörelsekostnader		-3 354 188	-2 558 840
Rörelseresultat		189 514	161 125
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	85 339
Räntekostnader och liknande resultatposter		-287	-134
Summa finansiella poster		-287	85 205
Resultat efter finansiella poster		189 227	246 330
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 188	-41 000
Summa bokslutsdispositioner		-30 188	-41 000
Resultat före skatt		159 039	205 330
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 662	-25 579
Årets resultat		116 377	179 751

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 470	0
Summa materiella anläggningstillgångar		44 470	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	6	316 969	419 550
Summa finansiella anläggningstillgångar		366 969	469 550
Summa anläggningstillgångar		411 439	469 550
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varulager		58 588	26 481
Summa varulager		58 588	26 481
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 179	6 351
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 719	49 049
Summa kortfristiga fordringar		151 898	55 400
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		607 355	745 895
Summa kassa och bank		607 355	745 895
Summa omsättningstillgångar		817 841	827 776
SUMMA TILLGÅNGAR		1 229 280	1 297 326

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

277 080

397 330

Årets resultat

116 377

179 751

Summa fritt eget kapital

393 457

577 081

Summa eget kapital

443 457

627 081

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

331 000

300 812

Summa obeskattade reserver

331 000

300 812

Långfristiga skulder

Övriga skulder

60 000

0

Summa långfristiga skulder

60 000

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

13 919

10 089

Leverantörsskulder

110 120

64 798

Skatteskulder

14 279

25 297

Övriga skulder

62 286

60 160

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

194 219

209 089

Summa kortfristiga skulder

394 823

369 433

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 229 280

1 297 326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Inköp	55 330	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 330	75 000
Ingående avskrivningar	-75 000	-75 000
Årets avskrivningar	-10 860	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 860	-75 000
Utgående redovisat värde	44 470	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Kalix Bowlingcenter AB	100	100	50 000	50 000
				50 000

Kalix Bowlingcenter AB	Org.nr 559134-9260	Säte Kalix
------------------------	------------------------------	----------------------

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	419 550	260 000
Inköp	90 000	880 000
Försäljningar	-192 580	-720 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	316 970	419 550
Utgående redovisat värde	316 970	419 550

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kalix 2023-06-30

Lars Karlsson
Lars Karlsson
Styrelseordförande

Ann-Catriin Lektorp
Ann-Catriin Lektorp

Ellen Lektorp
Ellen Lektorp

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Olof Sandlund
Olof Sandlund
Auktoriserad revisor


